
Smluvní strany

Kupní smlouva

UPS Technology, spol. s r.o.
Za školou 648/3, 617 00 Brno 
Ing. Jaroslavem Davídkem 
41605373 
CZ41605373

se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2634 
(dále jen „prodávající4*)

a

město Sokolov 
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
bankovní spojení: 
č. ú.:

(dále jen „kupující44)

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník'4) tuto smlouvu:

ČI. 1
Úvodní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledů zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Konsolidace zdrojů UPS44 v souladu s výzvou kupujícího ze dne 14. 8. 2018 a 
nabídkou prodávajícího ze dne 28.8.2018 na plnění uvedené veřejné zakázky (dále jen „Nabídka44), 
která tvoří přílohu ě. 2 této smlouvy.

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nové, nepoužité a nerepasované movité věci 
vymezené v odst. 2.2 včetně všech jejich součástí a příslušenství a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k nim a kupující sc zavazuje, že tyto movité věci od prodávajícího převezme a zaplatí mu 
kupní cenu.

2.2 Předmětem koupě podle této smlouvy jsou ty to movité věci:
a) 1 ks UPS (Uninterruptible Power Source) volně stojící s přídavnou baterií spolu s potřebnou 

kabeláží jako náhrada za stávající UPS,
b) 1 ks UPS (Uninterruptible Power Source) do racku s přídavnou baterií spolu s potřebnou 

kabeláží,
c) 2 ks bateriového modulu pro UPS 9PX 6kVA,
d) I ks ventilátoru CW 119*119*38 44 l/s ěi jiného obdobného ventilátoru pro stávající UPS PW 

9155 8 kVA (výměna za stávající ventilátor),
e) 108 ks baterií 12V / 7,2 Ah, kterými se nahradí baterie ve stávajícím UPS 93556 30 kVA,
f) 64 ks baterií 12V / 7,2 Ah, kterými se nahradí baterie ve stávajícím UPS PW 9155 8 kVA,
g) 32 ks baterií 12V / 9 Ah, kterými se nahradí baterie ve stávajícím UPS PW 9155 8 kVA,

přičemž uvedené movité věci jsou blíže specifikovány v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 
k této smlouvě, a v Nabídce.
2.3 Spolu s movitými věcmi podle odst. 2.2 předá prodávající kupujícímu:

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov, 
Bc. Janem Píckou, starostou, 
00259586,



a) veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s movitými věcmi podle odst. 2.2 a k jejich řádnému 
užívání a údržbě v českém jazyce (zejména návod k obsluze),

b) veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k movitým věcem podle odst. 2.2 (zejména 
prohlášení o shodě),

c) veškeré doklady o provedení technických nebo jiných zkoušek či revizí podle odst. 2.4 písni, 
e).

2.4 Součástí předmětu smlouvy’jc dále:
a) demontáž stávajícího UPS, který bude nahrazen UPS podle odst. 2.2 písni. a), a jeho odvoz a 

likvidace v souladu s právními předpisy,
b) umístění, zapojení, zprovoznění a nastavení UPS podle odst. 2.2 písni, a) a b),
c) umístění, připojení a zprovoznění bateriových modulů podle odst. 2.2 písm. c),
d) demontáž stávajícího ventilátoru v UPS PW 9155 8 kVA, jeho odvoz a likvidace v souladu 

s právními předpisy,
e) instalace a zprovoznění ventilátoru podle odst. 2.2 písm. d),
í) instalace baterií (výměna stávajících baterií) podle odst. 2.2 písm. e) až g) ve stávajících UPS, 

vč. odvozu a ekologické likvidace nalirazených (vyměněných) baterií,
g) provedení všech nezbytných zkoušek, vč. zkoušky funkčnosti, a revizí instalovaných 

movitých věcí podle odst. 2.2,
h) proškolení určených zaměstnanců kupujícího stran správného užívání a údržby movitých věcí 

podle odst 2.2,
i) úklid po provedení prací podle písm. a) až g).

2.5 Prodávající je povinen bezodkladně po provedeni prací podle odst. 2.4 vlastním nákladem uvést 
místo plnění do původního stavu, uklidit jej a odstranit odpad vzniklý při provádění prací 
v souladu s příslušnými právními předpisy.

2.6 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí podle odst. 2.2, že na nich 
nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s těmito 
věcmi podle této smlouvy nakládat. Prodávající rovněž prohlašuje, že movité věci podle odst. 2.2 
nemají žádné vady. které by bránily jejich použití k obvyklým účelům.

ČI. 3 
Cena

3.1 Cena za dodání movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 a za práce podle čl. 2 odst. 2.4 byla stanovena 
dohodou stran a činí 296 480,- Kč (slovy: dvěstědevadesátšesttisícčtyřistaosmdesát korun 
českých) bez DPH. K ceně se připočte DPH v příslušné zákonné sazbě.

3.2 Cena podle odst. 3.1 je konečná, nejvýše přípustná a pevná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího související s dodáním předmětu smlouvy kupujícímu, vč. nákladů na dopravu či 
odvoz a likvidaci věcí podle čl. 2 odst. 2.4 písm. a), d) a í)- Jediným důvodem změny výše ceny je 
změna zákonné sazby DPH. Kupující neposkytuje jakékoli zálohy.

3.3 Cena podle odst. 3.1 je splatná jednorázově na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po odevzdání úplného předmětu 
smlouvy podle čl. 2 odst. 2.2 a provedení všech souvisejících prací podle čl. 2 odst. 2.4, 
potvrzených oboustranně podepsaným zápisem podle čl. 4 odst. 4.3.

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/200j4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li 
mít jiné závady v obsahuje kupující oprávněn ji ve lhůtč její splatnosti prodávajícímu vrátit a ten 
je povinen vystavit fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu se 
Ihůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku dnem následujícím po 
dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti doručena kupujícímu.

3.5 Cena je splatná do 30 dnů od ode dne doručení faktury kupujícímu, a to bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.6 Za den úhrady ceny se považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího.



3.7 V případě, že movité věci podle cl. 2 odst. 2.2? některá z nich či jejich část nebo práce podle čl. 2 
odst. 2.4 budou vykazovat vadu či vady nebo nedodělky a kupující z tohoto důvodu bude 
postupovat podle některého z ustanovení odst. 4.4 a 7.3, anebo nesplní-li prodávající povinnost 
uvedenou v odst. 2.3, není kupující do doby, než prodávající vadu Či vady odstraní či do doby, než 
prodávající splní povinnost uvedenou v bodě 2.3, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu či její 
odhadem přiměřeně odpovídající část; v takových případech není kupující v prodleni s úhradou 
kupní ceny či její nesplacené části.

CL 4
Doba a místo plnění a podmínky odevzdání a převzetí věcí

4.1 Prodávající je povinen dodat movité věci podle čl. 2 odst. 2.2 a provést veškeré práce podle č. 2
odst. 2.4 do 20. 11. 2018, a to v pracovní den a v pracovní době kupujícího, přičemž je povinen 
oznámit kupujícímu e-mailem na adresu později 3 pracovní dny předem,
kdy dojde k odevzdání uvedených movitých věcí a provedení uvedených prací.

4.2 Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. Rokycanova 1929,356 01 Sokolov.
4.3 O odevzdání a převzetí movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 a o provedení prací podle čl. 2 odst. 2.4 

sepíší smluvní strany zápis, který- bude obsahovat specifikaci movitých věcí, místo, datum a čas 
jejich odevzdání, resp. specifikaci provedených prací a místo, datum a Čas jejich provedení. Před 
převzetím movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 je prodávající pov inen předvést kupujícímu na jeho 
žádost funkčnost movitých věcí a jejich způsobilost plnit svůj obvyklý účel.

4.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzít movité věci podle čí. 2 odst. 2.2, některou z nich či jejich 
část, bude-li se na nich či jejich části vyskytovat v době odevzdání vada či vady anebo nedodělky; 
v takovém případě to kupující uvede v zápisu podle odst. 4.3 spolu s důvodem odmítnutí. Movité 
věci podle čl. 2 odst. 2.2 se považují za odevzdané a povinnost prodávajícího odevzdat je 
kupujícímu je splněna až okamžikem jejich převzetí kupujícím bez vad a nedodělků. Ustanovení 
tohoto odstavce platí obdobně i v případě vad či nedodělků u prací podle čl. 2 odst. 2.4.

4.5 V případě, že se na movitých věcech podle čl. 2 odst. 2.2, některé z nich či jejich části bude 
vyskytovat vada či vady anebo nedodělky, jc kupující oprávněn, nikoli však povinen, tyto movité 
věci převzít, přičemž v zápisu podle odst. 4.3 uvede, že movité věci přebírá s vadami, které 
v zápisu konkretizuje, a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 5 dnů, ve 
které je prodávající povinen vady vlastním nákladem odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se 
v takovém případě nejedná o převzetí věcí, které jsou předmětem koupě, bez vad ve smyslu jiných 
ustanovení této smlouvy. O odevzdání a převzetí věcí po uplynutí lhůty k odstranění vad platí 
ustanovení odst. 4.3 a 4.4 obdobně. Ustanovení tohoto odstavce platí obdobně i v případě vad či 
nedodělků u prací podle čl. 2 odst. 2.4.

4.6 Úkony podle tohoto článkuje za kupujícího oprávněna činit osoba odpovědná za faktické plnění
smlouvy, kterou vedoucí oddělení informatiky Městského úřadu Sokolov, nebo
v jeho zastoupení||^^^^^^B referent oddělení informatiky Městského úřadu Sokolov.

ČL 5
Ukončení smlouvy

5.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem 
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním předmětu smlouvy podle čl. 2 odst. 2.2 a 2.4 či kterékoliv 

jeho části déle než 15 dnů,
b) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 

lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude zamítnut 
proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního řízení, anebo 
prodávající vstoupí do likvidace,

c) prodávající poruší povinnost podle čl. 4 odst. 4.3 věty druhé,
d) prodávající poruší jinou povinnost podle této smlouvy a toto porušení neodstraní ani do 15 dní 

od doručení výzvy k odstranění,
e) ukáže-li se prohlášení prodávajícího podle čl. 2 odst. 2.6 nepravdivým.



5.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení kupujícího s úhradou ceny podle 
čl. 3 delšího než 30 dní.

5.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

5.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na náhradu škody.

Čl. 6
Smluvní pokuty

6.1 V případe prodlení s dodáním movitých yěcí podle čl. 2 odst. 2.2 či jejich části nebo provedením 
prací podle čl. 2 odst. 2.4 jakož i v případe prodlení prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 7 
odst. 7.3 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i 
započatý den prodlení.

6.2 V případě porušení povinnosti podle čl. 2 odst. 2.5 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s nápravou.

6.3 V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti uvedené v teto smlouvě je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s nápravou přes výzvu 
kupujícího o více než 3 dny po doručení takovéto výzvy.

6.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
pro kterou je smluvní pokuta sjednána.

6.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy 
prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

6.6 Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně a její celková výše není omezena.
6.7 Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení této smlouvy či odstoupení od ní.
6.8 Prodávající považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva 

domáhat sc u soudu jejich snížení.
6.9 Kupující je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu podle této smlouvy jednostranně započítat proti 

jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, včetně pohledávky prodávajícího představující 
cenu podle čl. 3.

v

CL 7
Odpovědnost za vady, záruka

7.1 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či právního režimu 
movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 nebo jejich části jakož i prací podle čl. 2 odst. 2.4, stanovených 
touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. Prodávající 
odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které mají movité věci podle čl. 2 odst. 2.2 a práce podle 
čl. 2 odst. 2.4 v době jejich odevzdání kupujícímu, byť se projeví později, a dále za ty, které se 
vyskytnou v záruční době uvedené v odst. 7.2.

7.2 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 a prací v rámci dodávky7 podle čl. 2 odst. 2.4 písm. a) až g). 
Záruční doba počíná běžet dnem převzetí movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 a prací podle čl. 2 
odst. 2.4 bez vad a nedodělků kupujícím a trvá 36 měsíců. Stanovi-li prodávající 
v Nabídce, prohlášení o záruce či jinde delší záruční dobu anebo jc delší záruční stanovena jinde 
(např. technické či výrobní dokumentaci), platí tato delší záruční doba.

7.3 V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad v rámci záruční doby prodávajícímu jiný 
požadavek, je prodávající povinen vytýkanou vadu či vady nejpozdčji do 10 dnů pote, co mu 
budou oznámeny, vlastním nákladem odstranil, přičemž pokud tak prodávající v plném rozsahu 
neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či od této smlouvy odstoupit. 
Další práva kupujícího plynoucí, mu z titulu vad z obecně závazných právních předpisů tím nejsou 
dotčena.

7.4 Prodávající odpovídá rovněž za veškeré vady movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 nebo jejich části 
jakož i prací podle čl. 2 odst. 2.4, vzniklé po době uvedené v odst. 7.1, či po uplynutí záruční doby 
uvedené podle odst. 7.2, které byly způsobeny porušením jeho povinností.



7.5 Pokud prodávající neodstraní vadu či vady ve lhůtě uvedené v odst. 7.3, je kupující oprávněn 
odstranit vadu či vady na náklady prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby, čímž není 
dotčena povinnost prodávajícího zaplatit smluvní pokutu ani právo kupujícího odstoupit od 
smlouvy.

ČL 8
Závěrečná ustanovení

8.1 V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy nebo v případě, že se některé ustanovení 
této smlouvy stane neplatným později, nemá tato skutečnost vliv na platnost této smlouvy jako 
celku.

8.2 Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků.

8.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
8.4 Veškeré písemnosti si budou strany této smlouvy předávat osobně, zasílat na adresy 

uvedené záhlaví této smlouvy nebo do datové schránky, nestanoví-li se v této smlouvě jinak. Pro 
vztahy této smlouvy se písemnost zaslaná doporučeně prostřednictvím České pošty, s. p., bude 
považovat za doručenou i v případě, že se z jakéhokoliv důvodu vrátí taková zásilka zaslaná na 
adresu v záhlaví této smlouvy jako nedoručená, a to i v případč, že se na této adrese nebude 
smluvní strana zdržovat nebo se o uložení zásilky nedozvěděla.

8.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana smlouvy obdrží po jednom 
výtisku.

8.6 Strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a pokládají ji za 
určitou a srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

8.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní 
podle předchozí věty kupující.

8.8 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

8.9 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Technická specifikace,
b) Příloha č. 2 - Cenová nabídka.

8.10 O uzavření této smlouvy’ rozhodla Rada města Sokolova dne 02.10.2018 usnesením č. 
673/23RM/2018.

V Sokolově dne..... ' V Brně dne.......

Za kupujícího:

Bc. Jan Picka

/ /

Za prodávajícího:

Ing. Jaroslav Davídek



Příloha č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace

1. Technické parametry pro UPS volně stojící s přídavnou baterií jako výměnu stávající 
UPS [čk 2 odst. 2.2 písm. a) smlouvy]

Jmenovitý výkon 

Vstupní napětí

frekvence 

funkční 

Výstupní napětí 

(sinus)

Přetížení

Hmotnost UPS 

Rozměry UPS 

Baterie

Předpokládané rozměry

8000 VA/7200 W 

220,230,240V +/- 10% 50Hz+/-5%

45 - 65 Hz 

160 - 276 VAC 

220,230524QV +/-2%

50Hz (60 Hz)

125% 1 min 

150 % 10 sec 

85 kg

Š305xh800x 819mm 

umístěny mimo UPS na bateriovém stojanu 

kapotovaného bateriového modulu 

Šířka 800mm x hloubka 700mm x výška 1700mm 

Hmotnost bateriového modulu 620kg včetně baterií 

Doba zálohy 4 hodiny při zatížení 3kW

Baterie s technickou životností 10 let

Komunikace komunikační kartou WEB/SNMP

Možnost měřit spotřebu v kWh na LCD nebo přes centrálně nasazený SW Eaton Inteligent Power 

Požadavky na připojení pro vstup a výstup:

Kabeláž flexibilní, jemně slaněná v gumě: na nominální výkon 3xl0mm2, pro zátěž 6kVA 3x6mm2. 
Jištění 1 x50A,charakteristika C.

Hranice dodávky:

silová část vstupní a výstupní kabely CGSG o průřezu 2,5m2 pro připojení do Externího 
manuálního by-passu.

monitoring UPS: komunikační karta WEB / SNMP

2. Technické parametry pro UPS do racku s přídavnou baterií jako nová instalace UPS 
[čl. 2 odst. 2.2 písm. b) smlouvy]

Záložní zdroj UPS 6kVA, on-line s interními bateriemi, mechanickým by-passein a lvžinami s kartou 
WEB/SNMP.

Výkon

Vvška

6000VA/5400W

3U



N apčtí vstup 1 x 23 O V

Napětí výstup lx230V

Možnost paralelního připojení dalších UPS ano

Mechanický by-pass volitelně

Možnost měřit spotřebu v kWh na LCD nebo přes SW Eaton Inteligent Power

Baterie vyměnitelné za chodu 

Výstupní zásuvky C13 a Cl9 

Rozměry UPS š x h x v

Rozměry EBM180 š x h x v 

Základní doba zálohy 

Přídavný bateriový modul 

Skupiny zásuvek

ano

ano

440 x 645 x v!30 (3U)

440 x 645 x vl30 (3U)

2 minuty při zatížení 3,7kW 

20 minut při zatížení 3,7kW

Řízení zátěžových segmentů (skupin zásuvek) 
umožňující odstaveni nepodstatných zařízení s cílem maximalizovat co největší výdrž baterií pro 
kritická zařízení. Řízení segmentů může být použito také pro vzdálený restart nepřístupných zařízení 
nebo pro plánované odstavení

Připojení: Flexibilní kabel 3x6mm2 pro vstup a 3x6mm2 pro výstup, jištění lx40A - charakteristika 
C

3. Technické parametry pro Bateriový modul (pro UPS 9PX 6kVA) [čl. 2 odst. 2.2 písm.
c) smlouvy]

Rozšiřující bat modul pro UPS 9PX EBM 180V - 2 ks

Při rozšíření: o 2 přídavné bateriové moduly bude doba zálohy při zatížení 33% tj. 1,8kW. záloha 160 
minut

4. Technické parametry pro dodávku ventilátoru [čl. 2 odst. 2.2 písm. d) smlouvy] 

Ventilátor CW 119*119*38 44 l/s či jiný obdobný ventilátor pro stávající UPS 93556 30 kVA.

5. Technické parametry pro dodávku baterií [čl. 2 odst. 2.2 písm. e) až g) smlouvy]

- 108 ks 12V / 7,2 Ah pro stávající UPS 93556 30 kVA
- 64 ks 12V / 72 Ah pro stávající UPS PW 9155 8 kVA 

32 ks 12V / 9 Ah pro stávající UPS PW 9155 8 kVA



sftSe jgom&rA s&motii
UPS TECHNOLOGY, SPOL. S R.O.
Za školou 543/3 
617 00 Brno

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 61S 00 Brno 
Česká Republika

NABÍDKA

PRO:_________________

Město Sokolov
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

číslo: OA181441
DATUM: 05.09.2018
VYŘIZUJE:
TEL.:

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám, že jste nás oslovili s poptávkou záložního systému. V tomto oboru máme více než 25 let 
zkušeností. Proto dovolte, abychom Vám poskytli naši nabídku, kterou jsme vypracovali na základě 
Vašich požadavků..

UPS 8kVA, UPS 6kVA, AKU 108x 12V/7,2Ah, 64x 12V/7,2Ah, 32x 12V/9Ah -

pozice NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/KUS CENA CELKEM
a varian. BEZ DPH BEZ DPH

UPS 1.
002 Sentinel Power Green ER SPH 10kVA, 

doba zálohování min. 4 hodiny pro 
zátěž 3kW
* On line dvojitá konverze, řízení 1 ks

mikroprocesorem, USB/RS232, SPH modely 
je možné zapojit 3F:1F, modely ER mají 8A 
dobíječ a nemají baterie

003
* Poplatek za elektroodpad 1 ks

004
* Ext. bateriový modul k Multi Sentry MSM 10 1 ks

kVA a mod. UPS pro prodloužení doby 
zálohy

005
* SNMP karta (pro vnitřní sloty v UPS ) - 1 ks

SNMP Agent Network pouze pro UTP
Ethernet připojení.

CELKEM UPS 1. 92 605,00 Kč

UPS 2.
009 Sentinel Dual SDU 6kVA, základní doba 

zálohy 2 min při zatížení 3,7kW
K Technologie VFI, (on-line double conversion), 1 ks

řízení mikroprocesorem: RS 232 port, USB, 
slot pro komunikaci, software pro

OA181441 © Soft-4-Sale Strana: 1 z 4



pozice NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/KUS CENA CELKEM
a varian. BEZ DPH BEZ DPH

Windows/NT/Novell, automatický by-pass, 
auto power OFF, battery test, autorestart,

010
* Poplatek za elektroodpad 1 ks

011

* Přídavný bateriový modul pro UPS SDU 1 ks
(5000/6000). Záložní doba 20 min při zatíženi 
3,7kW

012
* SNMP karta {pro vnitřní sloty v UPS ) - 1 ks

SNMP Agent Network pouze pro UTP
Ethernet připojení.

013
n Montážní sada do racku 2 ks
CELKEM UPS 2. 45 125,00 Kč

016
n EATON Externí baterie pro UPS 9PX EBM 2 ks 21 150,00 Kč 42 300,00 Kč

180V
017

- Ventilátor CW 119*119*38 44 l/s 1 ks 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč
018

* Baterie 12V/7,2Ah - Značkový bezúdržbový 172 ks 235,00 Kč 40 420,00 Kč
High Rate akumulátor pro UPS. Technologie 
AGM VRLA s vysokou hustotou aktivního
materiálu a s vynikající schopností obnovy z 
hlubokého vybití. Životnost 5let při dodržení
podmínek udaných výrobcem.

019
* Baterie 12V/9Ah - Značkový bezúdržbový 32 ks 280,00 Kč 8 960,00 Kč

High Rate akumulátor pro UPS. Technologie 
AGM VRLA s vysokou hustotou aktivního
materiálu a s vynikající schopností obnovy z 
hlubokého vybití. Životnost 5let při dodržení
podmínek udaných výrobcem.

020
* Výměna ventilátoru a baterií 1 ks 11 800,00 Kč 11 800,00 Kč

021
* Kabeláž pro připojení UPS 8kVA a 6kVA, 1 ks 54 220,00 Kč 54 220,00 Kč

rozváděč, STOP tlačítko, 9ks dvojzásuvek na 
zeď, 3 ks zásuvek 230V ovládaných LAN, 
instalace a doprava

CELKEM BEZ DPH: 296 480,00 Kč
CELKEM DPH 21% 62 260,80 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 358 740,80 Kč

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY.

Dodací podmínky Do 20.11.2018, DAP místo instalace dle INCOTERMS 2010. Závazný
termín dodání bude sdělen na základě potvrzení výrobce. V případě, že 
nebude stavební připravenost, bude nový termín stanoven dohodou.

OA181441 © Sof t-4-Sale Strana:2 z 4



Obchodní tajemství 

Odstoupení od smlouvy

Platební podmínky

Platnost nabídky 

Smluvní pokuta

Přechod vlastnictví 

Záruka

Obchodní podmínky

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 
89/2012 Sb.
UPS Technology spol, s r.o. je oprávněna odstoupit od smlouvy 
uzavřené na základě této nabídky (nebo od plnění dle potvrzené 
objednávky) v případě, že byl na druhou smluvní stranu vyhlášen 
konkurz, nebo bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo pokud soud 
insolvenční návrh zamítnu! pro nedostatek majetku, nebo pokud nebyla 
uhrazena fakturovaná smluvní cena do 30 dnů od uplynutí termínu 
placení uvedeného na faktuře, nebo pokud celkové pohledávky po 
splatnosti zhotovitele vůči objednateli neuhrazené na účet zhotovitele k 
datu ohlášení stavební připravenosti překročí 12% smluvní ceny bez 
DPH uvedené v této nabídce. V případě odstoupení z výše uvedených 
důvodů si smluvní strany vzájemně vrátí svá plnění.
Zajištěná platba. Cena díla bude objednatelem hrazena vždy zpětně za 
každý kalendářní měsíc za dodávky zboží a práce na díle provedené v 
příslušném období na základě daňových dokladů vystavených 
zhotovitelem. Datum zdanitelného plněni je poslední den v měsíci. 
100% ceny bude uhrazeno po předání díla, bez pozastávek či 
zádržného. Splatnost faktur je 30 dnů po doručení.
14 dnů
Pň prodlení s placením u veškerých plateb je zhotovitel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu po objednateli ve výši 0,05% za každý den 
prodlení z dlužné částky, pokud nebude platba uhrazena ani do 30 dnů 
po termínu splatnosti a nedojde k dohodě mezí smluvními partnery, je 
zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z dlužné 
částky za každý den prodlení ode dne splatnosti.

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení 
celkové ceny uvedené v této nabídce.
36 měsíců od předání. V ceně záruky nejsou náplně a spotřební 
materiál.
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká z 
důvodů uvedených v ust. § 2116 občanského zákoníku a dále pří 
poškození ze strany objednatele či uživatele, při nedodržení návodů k 
obsluze, zanedbáním údržby a nedodržením obvyklých způsobů 
užívání. Dále také v případech vad vzniklých vyšší mocí, neodbornou 
manipulací, při provozování a při skladování v rozporu s platnými 
technickými podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno 
suché, bezprašné prostředí, bez kondenzace), způsobené nesprávnou 
údržbou, v důsledku stavebních nebo montážních prací neprovedených 
pracovníky UPS Technology s.r.o. (především pak nadměrným 
namáháním, mechanickými, chemickými a elektrolytickými vlivy), 
neodborným zásahem a dále v případě vad vzniklých po dni zásahu 
osobou, která nemá certifikaci UPS Technology s.r.o. k servisu, nebo 
po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Za vadu nelze 
považovat snížení nebo ztrátu kapacity akumulátorů způsobenou 
umístěním v prostředí s teplotou mimo rozsah 20 - 24°C a nefunkčnost 
zboží v důsledku umístění v jiném než obyčejném bezprašném 
prostředí o vlhkosti 50-95% (bez kondenzace). Záruku lze uplatnit 
pouze se současným předložením záručního listu vystaveného UPS 
Technology. Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být 
demontován. Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, se nevztahuje na vady vzniklé po poslední servisní kontrole, při 
které byl datalogger na místě.
UPS Technology nabízí pozáruční servisní smlouvu
Obchodní podmínky uvedené v této nabídce jsou nedílnou součástí 
cenové nabídky a jsou platné pro objednávku nebo obchodní smlouvu a 
mají prioritu před podmínkami uvedenými v objednávce objednatele či 
kupujícího.

OA181441 © Soft-4-Sale Strana: 3 z 4



Instalace UPS

Zpětný proud

Tato položka zahrnuje stěhování, pevné připojení UPS na 
objednatelem předem připravené odjištěné flexibilní kabely pro připojeni 
UPS (volný konec kabelů cca 3m), elektro-montážní práce, uvedení do 
provozu, zkoušky v zátěži a zaškolení obsluhy, vše v den instalace. 
Součástí dodávky je výstupní revizní zpráva. Umístění případného aku. 
stojanu je uvažováno přímo vedle UPS. V případě, že objednatel 
neposkytne dohodnutou součinnost v termínech stanovených 
smlouvou, bude nový termín stanoven dohodou.
Další spolupráci při elektroinstalačních pracích popř. projekčních 
pracích je možné dohodnout podle potřeby nad rámec této cenové 
nabídky.
Cena instalace je kalkulována na práci v pracovní dny a hodiny.
Zálohované zařízení nesmí vracet zpět energii do UPS. Není možná 
rekuperace energie měniče.

Doufám, že Vás naše nabídka zaujme a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další 
dotazy.

S pozdravem

OA181441 © Soft-4-Sale Strana:4 z 4

Technology


